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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum.

a notif. Descargar

1
76001-33-33-
009-2022-
00182-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

KEWY LEANDRO
CEDEÑO
PALACIO

DISTRITO
ESPECIAL DE
SANTIAGO DE
CALI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/03/2023 Auto admite
demanda ...

2
76001-33-33-
009-2022-
00186-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

NACION-
MINISTERIO DEL
DEPORTE

INSTITUTO DEL
DEPORTE-
INDERVALLE

ACCION
CONTRACTUAL 07/03/2023

Auto que
remite
proceso por
competencia

...

3
76001-33-33-
009-2022-
00198-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

LUIS MIGUEL
BASTIDAS
MEDINA, MARIA
MURILLO, JOHN
EDINSON
BASTIDAS
CORTES, JIMENA
BASTIDAS
CORTES, JENNY
BASTIDAS
CORTES

NACION-
MINDEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

07/03/2023 Auto inadmite
demanda ...

4
76001-33-33-
009-2022-
00236-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

SEGUNDO
BOLIVAR
PORTILLA
CHAVEZ, ALBA
LIBIA PORTILLA
CHAVEZ, FLOR
MARIA PORTILLA
CHAVEZ, LIGIA
IDALIA CHAVEZ
PORTILLA

CELSIA
COLOMBIA S.A,
MUNICIPIO DE
DAGUA - VALLE
DEL CAUCA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

07/03/2023 Auto admite
demanda ...

5
76001-33-33-
009-2022-
00239-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

MUNICIPIO DE
JAMUNDI-VALLE
DEL CAUCA

RENNY FABIAN
LOPEZ GOMEZ,
JHON FREDY
PIMENTEL
MURILLO, DAIRO
ALONSO
CASTAÑO
CASTAÑO

ACCION DE
REPETICION 07/03/2023 Auto inadmite

demanda ...

Juzgados Administrativos de Cali-Juzgado Administrativo 009 Administrativo
ESTADO DE FECHA: 08/03/2023
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6
76001-33-33-
009-2022-
00259-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

ADELAIDA
TELLEZ DE
VERGARA

NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG Y OTRO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/03/2023 Auto admite
demanda ...

7
76001-33-33-
009-2022-
00260-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

JENYFER XARIZA
PORTOCARRERO
CHEME, MAIRA
ALEJANDRA
PORTOCARRERO
CHEME, MARY
LUZ
PORTOCARRERO
CHEME

HOSPITAL
SANJUAN DE
DIOS DE CALI,
HOSPITAL
UNIVERSITARIO
DEL VALLE-
EVARISTO
GARCIA, RED DE
SALUD DEL
ORIENTE E.S.E.

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

07/03/2023 Auto admite
demanda ...

8
76001-33-33-
009-2022-
00274-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

ADRIANA
CASTILLA
MURILLO

MUNICIPIO DE
PALMIRA-VALLE
DEL CAUCA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/03/2023 Auto inadmite
demanda ...

9
76001-33-33-
009-2022-
00275-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

GLADYS LOPEZ
GUEVARA

UNIDAD DE
GESTION
PENSIONAL Y
PARAFISCAL-
UGPP

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/03/2023 Auto admite
demanda ...

10
76001-33-33-
009-2022-
00276-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

WILLIAM JAIR
ORTIZ
QUIÑONES,
MARiA LETICIA
CABEZAS
ANGULO,
CARLOS
ALBERTO ORTIZ
QUIÑONES,
WELLINGTON
ORTIZ VALENCIA,
LEONOR
CENEIDA
QUIÑONES
LANDAZURI

NACION-RAMA
JUDICIAL-
FISCALIA
GENARAL DE LA
NAC.

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

07/03/2023 Auto inadmite
demanda ...
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